

SJ SMEDE- OG MASKINVÆRKSTED ApS

Vordingborgvej 169
4682 Tureby

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2017

Steen Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SJ SMEDE- OG MASKINVÆRKSTED ApS
Vordingborgvej 169
4682 Tureby

Telefonnummer: 24464174

CVR-nr: 31494605

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive smedeværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2016/2017 udgør kr. 228.728 mod kr. 191.817 i år 2015/2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.142.793	951.110
Personaleomkostninger	1	-745.799	-662.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.660	-42.246
Resultat af ordinær primær drift		293.334	245.979
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3
Ordinært resultat før skat		293.334	245.976
Skat af årets resultat		-64.606	-54.159
Årets resultat		228.728	191.817
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		228.728	191.817
I alt		228.728	191.817

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		42.258	78.055
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.933	81.875
Materielle anlægsaktiver i alt		161.191	159.930
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.000	36.000
Anlægsaktiver i alt		197.191	195.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		389.350	418.973
Udskudte skatteaktiver		11.209	8.737
Periodeafgrænsningsposter		16.745	16.464
Tilgodehavender i alt		417.304	444.174
Likvide beholdninger		385.096	78.359
Omsætningsaktiver i alt		802.400	522.533
Aktiver i alt		999.591	718.463

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		2.500	2.500
Overført resultat		522.311	293.583
Egenkapital i alt		604.811	376.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.408	39.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		176.126	176.216
Skyldig selskabsskat		91.740	39.780
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.506	86.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		394.780	342.380
Gældsforpligtelser i alt		394.780	342.380
Passiver i alt		999.591	718.463

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	684.285	615.604
Pensionsbidrag	38.400	19.200
Andre omkostninger til social sikring	23.114	28.081
	<u>745.799</u>	<u>662.885</u>

Antal ansatte, 2 medarbejder

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant i selskabets løsøre på DKK 600.000 overfor Sydbank.